様式第5号(第8条関係)

年  月  日

   美里町長          様

申請者 住所

氏名          印

    年度美里町木造住宅建築支援事業上棟報告書

     年度美里町木造住宅建築支援事業を下記のとおり上棟しましたので報告しま

す。

記

交 付 決 定       年   月   日 (美里町指令第     号)

上 棟       年   月   日

完 了 予 定       年   月   日

建 築 の 場 所

※ 上棟報告書は、上棟後構造材が確認出来るとき速やかに提出すること。

添付書類(上棟報告)

1 製材所等の県産材納入証明(数量が確認出来るもの)